(" __ _}

-- -

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Prefeitura Municipá[~de Conceição do Castelo
PROJETO DE LEI N2 06/78

DISPÜE SÕBRE ABONO DE EMERG:í'.:NCIA E DÁ
OUTRAS PROVIDf;:t~CIAS:

o PR8Fi.:rro :i'/TITTUCI2.AL DE CONCEIQÃO DO CAST~LO, no 3stado do E.§.
pÍri to Santo, Fi1ÇO SABER que a Câmara J,•Iu:nici9al aprovou e eu sanciono a -
seguinte Lei:

Art2 12- Fica o ?o;_1e;r l!:xecutivo M.u.."lici al autorizado a dar Abono ele Emer
gência ao FLmcionalismo J?Úblico r,~unic.ipal·, integrantes do Quadro
de Pessoal da ?refeitura a partir de ül de julho de 1978, a sa
ber:
01"
02
03
04-
05
06
07
08
09
10

Chefe de Contabilidade .. ~ .••••••••.••.••••••••••• Cr$
Diretores.~ •••.• e.,, .................. , •••••••••••• cr:~
Tesoureiro ••••••••••••••••••••••..••••.••••• 4 .... crS
1\:uxiliar ele Contabilidade ••• '• •. ~ ••••..•••• 4 ••••••• Cr$
Enc .. do Setor de Classif1cação e Registro.~ ••••• Cí·~ii
,... t r • ' J s rlí ('I ,..
uecr~ 8 ... !"10 ua •. ., .. ü. e ••••••••••••••••••••••••• , •\ ... .i"o;,,;>

DJ.. ~-..,,,.·'-or Cl"e ""'d""C~,....-a· O e r'ultura ' c~1" .L.c l.J .'......J lÁ c. .. \j v .. e.:• e• a • •, • • • • • e• • • • • • l!iP , . -
Fi se ais Tri bu·t ari os ••••••••••••••••••••••.•••••• Cr~~

1"' t . t ,, .-'} .Lil. o o ri s as • • • • • o • • • • • • • • • • • • • • • $ • • • • • • • • • • • • • • • • vre~J

Operadores de Máquinas .••••••. , .................. crt;~

1.,800,00
2.000,00
1.200,00
l.l00,00

600,00
600p00
550,00
500,00
400,00
400,00

Artº 2º- Às desuesas decorrentes da presente Lei correrão nor conta das
verbas~ próprias existent;e.s no Orçamento do corrente exe:r:cicio.

Artº 3n_ Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
.. di . .... t , . as spos1çoes em con rarioss

revogadas
'

GABIN:STE DO PRi~~§2ITO J'h"JNICI.PAL CONCEIÇÃO DO OJlSTELO, em

15 de; Agosto de 1. 978.

Prefeito Municipal